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Powiat Opolski przekazał Gminie Ozimek pomieszczenia na Dzienny Dom
Pobytu

DDP będzie pierwsza tego typu placówka w gminie. Powiat przekazał gminie w formie
darowizny część warsztatów szkolnych Zespołu Szkół w Ozimku. Częścią DDP będzie
również patio sąsiadujące z lokalem. Darowizna jest warta prawie 300 tys. zł. Akt notarialny
został właśnie podpisany.

– To nie jest zwykła darowizna, to decyzja z sercem i myślą o przyszłości – mówi Leonarda Płoszaj,
Wicestarosta Opolski. – Jako samorządowcy doskonale wiemy, jak dużym wyzwaniem jest starzenie
się społeczeństwa i jak ważne jest tworzenie realnego, codziennego wsparcia dla seniorów. Dzienny
Dom Pobytu w Ozimku to inwestycja, która wpisuje się dokładnie w te potrzeby. Nie chodzi tylko o
infrastrukturę – chodzi o ludzi, ich bezpieczeństwo, aktywność i godne życie.

– Dlatego z pełnym przekonaniem zdecydowaliśmy się przekazać ten budynek Gminie Ozimek. To, że
możemy mieć swój udział w tworzeniu pierwszej tego typu placówki w tej gminie. To dla mnie
ogromna satysfakcja – dodaje. – Mam też osobiste poczucie, że to jeden z tych projektów, które
naprawdę zmieniają jakość życia ludzi. Dla wielu starszych osób ta placówka może stać się drugim
domem – miejscem, gdzie spotkają znajomych, porozmawiają, wezmą udział w zajęciach, a przede
wszystkim nie będą sami.

– Cieszę się, że udało się doprowadzić do podpisania aktu notarialnego, wkrótce nastąpi przekazanie
pomieszczeń. To pokazuje, że dobra współpraca między samorządami jest możliwa i przynosi
wymierne efekty. Jesteśmy blisko ludzi i chcemy wspierać takie inicjatywy – podsumowuje
wicestarosta.

– Przeprowadziliśmy liczne ankiety i rozmowy, które pozwoliły wypracować formuły aktywizacji i
modele polityki senioralnej. Dzięki temu wiemy, czego potrzebują starsi mieszkańcy i na tej
podstawie zaplanowaliśmy funkcję placówki – mówi Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek 

Gmina stara się pozyskać dofinansowanie na utworzenie Dziennego Domu Pobytu. -  Celem projektu
jest utworzenie nowoczesnej placówki dziennego pobytu dla osób starszych, w tym osób z
niepełnosprawnościami, która zapewni im odpowiednie warunki do aktywnego i bezpiecznego
spędzenia czasu – podsumowuje burmistrz.

Mirosław Wieszołek, podkreśla również wagę współpracy między samorządami: - W imieniu
mieszkańców dziękuję szczególnie pani wicestaroście Leonardzie Płoszaj za osobiste zaangażowanie
w pozyskanie tej darowizny – zaznacza.

W najbliższych dniach nastąpi oficjalne przekazanie kluczy.

Na zdjęciach: Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, wicestarosta Leonarda Płoszaj i Bartosz
Wajman, członek Zarządu Powiatu Opolskiego. 
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